Que se libre mandamiento de pago en favor de mi mandante y en contra 

del EMPRESA DE ACUEDUCTO ALCANTARILLADO Y ASEO DE BOGOTÁ 

ESP por las siguientes sumas de dinero: 

Referencia: 110013343065-2022-00248-00 

Medio de Control: Ejecutivo 

Demandante: Colombia Móvil S.A E.S.P. 

1.1 Por la suma de CIENTO TREINTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS 

OCHENTA MIL NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS ($ 133.880.968) 

debido al incumplimiento de pago del derecho incorporado en la Factura número (BI- 

0151528335) con fecha de 27 de abril de 2017 librada por la sociedad COLOMBIA 

MOVIL S.A. E.S.P., en ejecución del contrato de prestación de servicios número 

(899999094-032014) aceptado el 25 de marzo de 2014 por LA EMPRESA DE